Numéro SIRET : ........................................ 53104305700037 
Désignation de la compagnie d'assurance : ... AXA 
Numéro de police et date de validité :  ......... 5419626004 / 01/01/2025 

Surface habitable en m² du lot 

Surface habitable totale : 126,93 m² (cent vingt-six mètres carrés quatre-vingt-treize) 
Surface au sol totale : 203,53 m² (deux cent trois mètres carrés cinquante-trois) 

Résultat du repérage 

Tableau récapitulatif des surfaces de chaque pièce au sens Loi Boutin : 

Parties de l'immeuble bâtis visitées Superficie habitable Surface au sol Hauteur sous plafond 

Sous-Sol - Dégagement 0 0,78 0

[...]

1er étage - Chambre 1 18 18 2,9 

1er étage - Chambre 2 11,31 11,31 2,9 

1er étage - Chambre 3 10,78 10,78 2,9 

2ème étage - Grenier 0 47,25 0 

Jardin - Abris 1 0 3,8 0 

Jardin - WC extérieur 1 0 1,78 0 

Jardin - WC extérieur 2 0 1,85 0 

Surface habitable totale : 126,93 m² (cent vingt-six mètres carrés quatre-vingt-treize) 
Surface au sol totale : 203,53 m² (deux cent trois mètres carrés cinquante-trois) 

Fait à WALINCOURT SELVIGNY (France), le 

23/05/2025 

Par : rudy EVRARD 

Etat de l’Installation Intérieure de Gaz 

Numéro de dossier : 
Norme méthodologique employée : 

Date du repérage : 

Heure d’arrivée : 
Durée du repérage :